tem palpebris Ecclesiae Romanae fontem

aperuit lacrymarum, licei ad consolatio-

nera invitet exultationis festivae gaudium,

quod de ipsis inexterminabilis proculdu-

bio vitae pace fruentibus, coram Deo du-

citur in excelsis. Vestris igitur precibus Prmi«gium,d«

liberaliter annuentes, ad instar felicis re-
r

cordationis Innocentii Papae, praedeces-

soris nostri, devotioni vestrae auctoritate

praesentium indulgemus, ut per gratias,

vel indulgentias seu lilteras quaslibet qui-

buscumque Ecclesiis, aut ecclesiasticis

saecularibusve personis sub quacumque
forma verborum ab Apostolica Sede con-

cessas, vel etiam concedendas, mentionem

non facientes de hospitali vostro, subie-

ctisque sibi domibus et fratribus eorum-
dem, ac ordine vestro, vobis, vel ipsis

nullum praeiudicium generetur, nec gra-

tiae, indulgentiae, ac litterae huiusmodi,

ad dictarum domorum et hospitalis, ac

ipsorum fratrum dispendium aliquatenus

extendantur. Praesentibus postquinquen-

nium minime valituris.

Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostrae concessionis infin-

gere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis hoc attentare praesumpserit, indi-

gnationem omnipotentis Dei et beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius se no-

verit incursurum.

Datum Laterani decimo kalendas mar-
tii, pontificatus nostri anno secundo.

Dat. die 21 februarii 1256, pontif. anno n.

GlauBulaft.

XXVI.

Quod abbales a prioribus, quos in suis

prioratibus ìnstituunt, nullam pensionem,

seu pecuniae quantitatem ante vel post

institutionem exigere praesumant (ì).

SUMMARIUM

Causae legis. — In collationibus prioratu-um

nec priores, nec prioratus subiiciendi one-

(1) Ex Regest. Vatic.
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ribus. — Poenae violatorum huius legis.

— Exempti ratione delieti possimi conve-

niri coram ordinariis. — Exemptio a iure

ordinarli in hoc casu non valet nisi exhi-

beatur privilegium apostolicum. — Nova-

liuin exemptio quomodo intelligenda. —
Ordines ab hac lege exempti. — De in-

feudationibus laicorum. — Decimae per

religiosos solvendae. — Clausulae.

Alexander episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Quia personae religiosae tam exemptae,
Cauta» ìcgiB. quam aliae de regno Franciae plura di-

ciiDlur praesumere, quae ipsis infamiam

pariunt et aliis inferunt laesionem, con-

venit taliter in hac parte per Apostolicae

Sedis diligentiam provideri, quod eaedem

personae his, quae ad eas perlinent,

servata semper religionis honesiale, con-